
Dodatok č.2 ku Kúpnej zmluve  

 

uzatvorenej podľa § 409 a nasl. zákona č.513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších 

predpisov (ďalej len „zmluva") 

 

 

I. 

Zmluvné strany 

 

 

1.   Kupujúci:   Mesto Myjava 

Sídlo:   Nám.M.R.Štefánika 560/4, 907 14 Myjava 

Zastúpený:  Pavel Halabrín, primátor mesta 

IČO:   00309745 

DIČ:   2021081491 

Bankové spojenie: UniCredit Bank Slovakia, a.s. 

Číslo účtu:  SK05 1111 0000 0014 3103 0644 

 

 

2.   Predávajúci: Miroslav Vrana MV - SERVIS  

Sídlo:    Pažického 411/10, 907 01 Myjava 

Zastúpený:   Miroslav Vrana 

Bankové spojenie:  VÚB exp. Myjava 

Číslo účtu:    SK68 0200 0000 0018 9952 2951 

IČO:    11876069 

DIČ/IČ DPH:    1020283242/ SK1020283242 

 

(ďalej spolu ako „Zmluvné strany“) 

 

 

Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení tohto Dodatku č.2 ku Kúpnej zmluve uzatvorenej dňa  

29.4.2022 

 

II. Predmet dodatku 

 

Zmluvné strany sa dohodli, že Zmluva sa mení nasledovne: 

1. V článku I Zmluvné strany   – bod 1. Kupujúci sa mení Bankové spojenie a Č.účtu 

z dôvodu súladu so Zmluvou o bežnom účte na projekt „Prestupné bývanie a komunitné 

centrum v meste Myjava“. 

Pôvodné znenie: 

Bankové spojenie: UniCredit Bank Slovakia, a.s. 

Číslo účtu:  SK05 1111 0000 0014 3103 0644 

 

sa nahrádza novým znením: 

Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s. 

Číslo účtu:  SK89 0900 0000 0051 7157 7069 

 

 

 



2. V prílohe č.1– nacenený výkaz výmer kúpnej zmluvy sa mení v Časti 2: vnútorné 

vybavenie – spotrebiče pre Trokanova č.234, Myjava – vyšší stupeň bývania pri položke 

kombinovaná chladnička s mrazničkou uvedený typ, výrobca z dôvodu nedostupnosti uvedeného 

typu výrobku  na trhu a pri položke sporák s rúrou uvedený typ, výrobca z dôvodu 

nedostatočného počtu daného typu výrobku na trhu, ktorého predaj bol ukončený. Cena zostáva 

nezmenená. 

Pôvodné znenie: 

Názov položky Typ, výrobca 

Kombinovaná chladnička s 
mrazničkou  

RB343D4DWF Hisense 

Sporák s rúrou E120AW Mora 
 

sa nahrádza novým znením: 

Názov položky Typ, výrobca 

Kombinovaná chladnička s 
mrazničkou  

ERB 21700 WF ECG 

Sporák s rúrou E2250AW Mora 
 

 

III. Záverečné ustanovenia 

3.1  Zmluvné strany zhodne prehlasujú, že ostatné ustanovenia Zmluvy, ktorých sa tento Dodatok 

priamo či nepriamo nedotýka, zostávajú nezmenené.  

3.2  Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento Dodatok riadne prečítali, porozumeli jeho obsahu a 

dôsledkom všetkých jeho ustanovení, že s jeho obsahom súhlasia, čo potvrdzujú vlastnoručnými 

podpismi, a že ich zmluvná voľnosť pri uzatváraní tohto Dodatku nie je nijako obmedzená. 

Zmluvné strany prehlasujú, že sú oprávnené uzavrieť tento Dodatok a že obsah tohto Dodatku nie 

je v rozpore so zákonom alebo inými všeobecne záväznými právnymi predpismi platnými v 

Slovenskej republike.  

3.3  Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť 

dňom nasledujúcim po dni  jeho zverejnenia na webovom sídle objednávateľa.  

3.4 Tento Dodatok je vyhotovený v štyroch rovnopisoch, 1 rovnopis pre Kupujúceho a tri 

rovnopisy pre Predávajúceho.  

 

V Myjave      V  Myjave 

dňa  21.10.2022                       dňa 21.10.2022 

   

Za  kupujúceho:      Za predávajúceho: 

 

 

..........................................................   .......................................................... 

   Pavel Halabrín, primátor mesta                  Miroslav Vrana –konateľ 


